CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro -0FF 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 12 de abril de 2022.

OFÍCIO N. 2 149/22

Excelentíssimo Senhor PREFEITO,

Cumpre-me informar que o Projeto de Lei Complementar n.2  5.936/22 que

revoga dispositivo da Lei Complementar Municipal n.9  3.601, de 05 de janeiro de 2007,

que especifica e dá outras providências, encaminhado pelo ofício n.2  028/22, de autoria

do Poder Executivo foi alvo da apreciação desta Casa de Leis na sessão ordinária ocorrida

no dia 11 de abril p. passado e foi REJEITADO pela maioria dos votos dos Vereadores (08

contra e 07 a favor).

Certo de ter atendido o pedido de Vossa Excelência, passo a informação

para ciência e providências que couberem.

Atenciosamente,

"Marcos Apa
	11

no

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taq u a riti nga-SP.